Администрация города Дзержинска Нижегородской области

департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа № 71» (МБОУ школа № 71)

П Р И К А З

20.09.2025                                                       № 420-п

Об утверждении  наполняемости по классам

на 20.09.2025 года

             В соответствии с планом работы Департамента образования на

2025/2026 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

         Учитывая результаты 2024-2025 учебного года, движение  учащихся в

течение лета 2025 года, а также результаты комплектования 1-х, 10-х классов

утвердить  следующую наполняемость по классам на начало 2025/2026

учебного года.

1а                     -20чел 2а              -28чел 3а              -21чел 4а              - 27чел

1б  ОВЗ           -15чел 2б  ОВЗ    -13чел 3б  ОВЗ    -11чел 4б  ОВЗ     -15чел

1б доп. ОВЗ    -13чел 2в  ОВЗ    -10чел 3в  ОВЗ    -12чел

итого 1кл        -48чел итого 2кл - 51чел итого  3кл  -44чел итого 4кл   -42чел

итого 1-4 кл    -185чел. (96+89 ОВЗ)

5а                      -26чел 6а             - 32чел 7а                -28чел                                                                8а               -32чел

5б ОВЗ             -15чел 6б  ОВЗ    -15чел 7б  ОВЗ      -12чел 8б  ОВЗ     -16чел

5в ОВЗ             -12чел  7в  ОВЗ      -11чел 8в  ОВЗ     -14чел

итого 5кл.        -53чел итого 6кл.-47чел итого 7кл.  -51чел итого 8кл  -62чел.

9а                      -30чел 10а -19чел.
технологический19чел.

мальчиков-11чел.

девочек-8чел.

индивидуальное

обучение -1чел.

11а-14чел.
технологический-14чел.

мал-8чел: дев-6чел

индивидуальное

обучение -1чел.

9б  ОВЗ            -13чел

итого 9кл.        -43чел

итого 5-9кл -256чел.

(148+108 ОВЗ)

итого 10-11кл-

33чел.

Количество классов  - 26

Общее количество  учащихся  -  474чел.

Директор                                                                                                 Н.В.Царева